

张家坝水库大坝防渗应急工程 工程

标底

合同编号：2024001

总价（小写）： 719921.59 (元)

（大写）： 柒拾壹万玖仟玖佰贰拾壹元伍角玖分 (元)

编制人员： _____

审查人员： _____

监督、监察人员： _____

编制时间： 2024-12-27

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：2024001

第1页 共2页

工程名称：张家坝水库大坝防渗应急工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		677171.74	
1.1	5001	水利建筑工程				1		677171.74	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		9574.13	
1.1.1.1	50010100301	溢洪道疏浚土方开挖	溢洪道疏浚土方开挖，断面如图，余土弃运，运距自行考虑，做法按设计图		m3	527.5	18.15	9574.13	
1.1.2	500108	基础防渗和地基加固工程				1		638062.85	
1.1.2.1	50010800201	高压旋喷桩防渗墙	高压旋喷桩防渗墙，单排旋喷桩柱列式套接，桩径0.6m，孔距0.5m，防渗墙顶部高程31.1m，墙底高程23.0m（涵洞处防渗墙底高度按实际高度），双管法施工，含粘性土填槽，做法按设计图		m	230	2686.33	617855.9	
1.1.2.2	50010800901	150厚二灰碎石	150厚二灰碎石，坝顶修复处，宽1m，做法按设计图		m2	230	59.31	13641.3	
1.1.2.3	50010800902	20厚瓜子片通铺	20厚瓜子片通铺，坝顶修复处，做法按设计图		m2	1365	4.81	6565.65	
1.1.3	500109	混凝土工程				1		25433.86	
1.1.3.1	50010900101	C30砼压顶	C30砼压顶，原导渗沟压顶处清理维修，重浇压顶400*100，含拆除费、模板、养生等全部内容，做法按设计图		m3	25.6	743.69	19038.46	
1.1.3.2	50010900102	C30砼护底	C30砼护底，原导渗沟护底处清理，重浇护底50-150厚，含拆除费、模板、养生等全部内容，做法按设计图		m3	12	532.95	6395.4	
1.1.4	500114	其他建筑工程				1		4100.9	

